Compositio. Vide verb. *Transactio.*

Compromissum. Sententiae compromis-
 standum est: *tr. 9. q. 90. n. 13. p. 471.*

Exceptio compromissi fidejussori pro-
 dest: *tr. 9. q. 90. n. 15. p. 472.; & an*
fidejussor intra compromissi tempus
possit conveniri? ibidem & per ius
quest.

quest. Econtra tamen debitor nequit conveniri à creditoribus, donec sianunt induciæ: *tr. 9. q. 90. num. 1. p. 469.*

Concessio. Cui aliquid conceditur, omne concessum intelligitur, sine quo illud expediri non potest: *tr. 1. l. 2. c. 5. n. 64. p. 197.*

Non est una viâ concedendum, quod alterâ denegatur: *tr. 2. l. 8. c. 1. n. 45. p. 789.*

Cum ad tempus concessa, post tempus effectum non sortiantur, hinc pullat, quod liberatio ad tempus, post tempus non prodest: *tr. 4. l. 3. c. 6. n. 45. p. 187.* Induciæ post finitum tempus pariliter non suffragantur: *ibi n. 46.* Sententia, interdictum, licentia ad tempus suspensa, post tempus renovatione non indigent: *ibi n. 47. p. 187.*

A' Principe facta concessione, intuitu alicujus personæ, potest ejus successor, & meretur consequi novam concessionem: *tr. 9. q. 20. n. 79. p. 97.*

Principis concessio à partis petitione viresne accipiat? *tr. 9. q. 83. num. 11. p. 446.*

Concessum in eodem actu, in differenti, in quo maior ratio datur, concessum intelligitur: *tr. 9. q. 28. num. 16. p. 147.*

Concilium Tridentin., sive ejus dispositio in *sess. 25 de Regularib. cap. 16.* an procedat in renuntiationibus, & transactiōnibus; an, & quando obliget; nec non de quibus, & quo usque loquatur? Desiderium dirigas velim ad *tr. 4. l. 8. c. 17. r. ap. 330.*

Conclusio. Post conclusionem in causa instrumenta non sunt producenda; nec processui adjungenda: *tr. 5. c. 20. n. 33. 34. p. 43.*

Concordia definitur: *tr. 8. palestr. 1. lect. 22. p. 115. col. 2;* amorem generat: *palestr. 1. lect. 22. p. 116. in fin.*; inter malos tamen nociva est: *ibi p. 118. col. 2. in fin.*; parva concordia crescent, magna discordia ruunt: *palestr. 1.*

lect. 22. p. 116. col. 2.; felicitas semper esset in Republica, si Cives omnes concordes essent: *ibi p. 117. col. 2. in pr.*; & *p. 116. col. 1.* expenditur modus, quo Scilurus, Scytharum Rex, liberis suis concordiam persuasus fuit; & in *p. 117. col. 1. in fin.* ponitur thirrena lapis pro concordiae Hyeroglifico: *diel. lect. 22. p. 117. col. 1. in fin.*

Concordia est in Regno, quâ dividitur inter ecclesiasticum, & sacerdalem judicem cognitio testamentorum circa eorum executionem: *tr. 1. l. 4. c. 6. n. 78. p. 477.*; & ea suppositâ, non potest ecclesiasticus intromitti in executionem eorum, quæ spectant ad sacerdalem; nec è converso: *n. 79. 80.*; & an per modum supplendæ negligentiae? *n. 81. p. 478.* Hæcce Concordia fuit facta per viam contraria: *n. 91. p. 479.*, & introducta ob bonum publicum: *n. 93.*; est strictissimi juris: *n. 98. p. 480*; & virtute illius Concordiae iurisdictio ecclesiastica, & sacerdotalis fuerunt distinctæ: *n. 95. p. 479.* Supplere negligentiam judicis non est contraventio Concordiae: *tr. 1. l. 4. c. 6. n. 108. 109. p. 481.*

Concordes esse debent judges: *tract. I. subr. part. 2. n. 277. p. 49.*; & nil perniciösius discordia: *an. 278. ad 281. à p. 49.*

Reipublicæ interest Cives in pace, & concordia custodire: *tr. 1. l. 1. c. 6. n. 29. p. 100.*

Concordia inter fratres naturalis, politica, & divina est: *tr. 2. l. 6. c. 12. n. 30. p. 673.*; & calamitosum est fratribus carere, vel cum eis discordias habere: *ibi n. 31. p. 673.*

Concremari debent testium dicta nulliter receptorum, & juramentum respectandum venit: *tr. 6. l. 3. c. 7. n. 38. p. 92.*

Concubina an capere possit ex testamento Amasii? *tr. 2. l. 5. c. 6. n. 160. p. 484.*

Concursus. In concursu tutorum testamentariorum, legitimorum, & dati-

vorum, quis eorum præferatur? *tr. 3 l. 2. c. 3. à n. 1. p. 56.*, & limitabis ut in *n. 63. & seqq. p. 63. & l. 4. c. 8. n. 3. 4. 13. p. 199.*, ubi de curatoribus.

Condemnatio. Nemo ex jure dubio condemnandus venit: *tr. 1. l. 4. c. 14. n. 101. p. 683. & tr. 9. q. 12. n. 3. p. 49.*; & an ex probatis in diversa causa? *tr. 9. q. 36. n. 23. 24. p. 205.*

Condemnare se ipsum ad mortem, nemo potest, etiamsi cognoscat se illâ dignum: *tr. 6 l. 4. c. 8. n. 16. p. 170.*

Conditio alternativa vera est conditio, & suspendit in ultimis voluntatibus, non in contractibus: *tr. 1. l. 3. c. 10. de n. 100. ad n. 102. p. 352.*

Conditiones turpes in ultimis voluntatibus rejiciuntur: *ibi dict. c. 10. n. 103. p. 352.*

Quæ sit conditio *casualis*, quæ *poteſtatiua*, quæ *mixta*? *ibi dict. c. 10. n. 106. p. 352.*, & de ejus effectibus: *à n. 107. p. 353.*

Conditiones *impossibiles* appositæ in ultimis voluntatibus pro non scriptis habentur: *tr. 1. dict. c. 10. n. 89. 90. 91. p. 351.*; & similiter modi impossibiles: *n. 93.*, nisi honestum respiciant finem: *n. 94 p. 351.*

Conditiones *de præterito*, ac *de praesenti* non sunt propriæ conditiones: *tr. 1. l. 1. c. 10. n. 54. p. 137.*

Meliorum conditionem non offert, qui idoneus non est: *tr. 1. l. 2. c. 3. n. 18. p. 183.*

Hæres non debet esse melioris conditionis, quam defunctus: *tr. 1. l. 2. c. 9. n. 80. 81. p. 227. & c. 11. n. 79. p. 250.*; nec defunctus melioris conditionis, quam hæres: *ibi dict. c. 11. n. 78. p. 250.*

Quando pro impleta habeatur conditio? *tr. 1. l. 3. c. 10. n. 2. p. 341.*

Conditionis ea est natura, ut ante ejus implementum nihil operetur: *tr. 1. l. 3. c. 10. n. 6. p. 341.*

Conditioni non parens perdit quidquid ei sub conditione relinquitur: *tr. 1. l. 4. c. 7. à n. 130. ad 134. ex p. 523.*

Institutio, seu legatum sub conditione

non nubendi tenet conditione rejectâ: *tr. 1. l. 3. c. 10. n. 26. p. 344.*; & parifermè rejicitur conditio ista in donatione causâ mortis: *n. 28.*, non solum in primis, verum & in secundis nuptiis: *n. 30.*: relictis centum virginis, & ducenta si non nupserit, ducenta debentur: *n. 31.*; quia conditio prohibens etiam indirecte nuptias rejicitur: *n. 32. 33.*: tempus quoque in dilatione matrimonii adjectum rejicitur: *n. 35.*: & multa in *num. seqq.* aspicies circa hanc conditionem, & circa alias de *non nubendo cum ignobilis*, de *non nubendo cum certa persona*, de *nubendo consanguineo*, de *non nubendo personæ indignæ*, nec *giboso*, & de conditione *ingrediende Religionis*.

Dilquisitio sanè difficilis est, utrum minor restituatur adversus conditionem, modumvè non impletum? Si in illam incidas, ultrà verb *Restitutio*, consulas *tr. 1. l. 4. c. 7. à n. 112. ad 196. à p. 521. ad 531.*

Conditio personæ disponentis semper est inspicienda: *tr. 2. l. 1. c. 3. n. 41. p. 19.*

Conditionalia quæ sunt, purificatâ conditione pura manent: *tr. 2. l. 4. c. 9. n. 54. p. 392.*; & conditionalis contractus, postquam conditio existit, eundem sequitur effectum, ac si ab initio unus foret: *ibi l. 7. c. 4. num. 66. p. 709.*

Conditione pendente hæreditas non defertur: *tr. 2. l. 5. c. 12. n. 104. p. 520.*

De conditione *si sine liberis* apposita Clerico, Monacho, alioyè, qui filios legitimos habere nequit: *tr. 2. l. 1. c. 8. à n. 70. ad 72. p. 80.*

Utrum ista conditio *si sine liberis* subintelligatur in substitutione vulgari? *tr. 2. l. 5. c. 10. n. 119. 120. p. 521.*

Conditio *si sine liberis* ad favorem determinati matrimonii apposita, adimpletur licet ex eo filii non existant, licetquè ex secundo matrimonio adsint: *tr. 9. q. 33. n. 5. p. 196.*; & quando ista

ista conditio deficere dicatur? tr. 9. q. 98. n. 6. l. 6. c. 24. à p. 513.
Virtus, & effectus conditionis tacita: tr. 2. l. 4. c. 10. à n. 28. p. 399.; & conditionis expressæ: ibi dict. c. 10. n. 47.; & utrobique invenies earum naturam, & essentiam.

A² legitima omnis conditio, etsi potestativa, rejicitur: tr. 2. l. 5. c. 1. à n. 4. p. 432.

Conditiones ad perpetuitatem maioratus necessariae, semper appositæ, & repetitæ censentur: tr. 2. l. 6. c. 7. n. 45. p. 645.

Conditio an, & quando favore minorum, & pupillorum adimpleri queat à tutoribus, & curatoribus? tr. 3. l. 6. c. 32. t. à p. 74.

Conditio in qua alteri per alterum inferri nequit: tr. 4. l. 5. c. 1. n. 4. p. 309.

Conditio specificè impleri debet: tr. 9. q. 81. n. 2. p. 437.; & statim impleri debet: ibidem n. 5.; &, si conditio duas habeat partes, in iis purificanda venit: tr. 9. q. 33. n. 7. p. 196.; conditione quippe pendente actus perfectus non dicitur: tr. 9. q. 33. n. 8. p. 196.; & conditionalis promissio ante eventum non obligat: tr. 9. q. 85. n. 12. p. 456.; conditioneque deficiente dispositio pro non facta habetur: tr. 9. q. 81. n. 3. p. 437.

Conditionis potestativæ implementum an ad hæredes transeat? tr. 9. q. 81. n. 4. p. 437.; & conditio potestativa impleta censetur, quando implementum non stetit per eum, cuius interest: ibidem n. 10. p. 438.; ast quid si oper casum deficiat? ibidem n. 11. p. 438.; quidvè si ex alieno pendeat factio? ibidem n. 12. 13.; quidquè si vocentur filii non implantis? ibidem n. 14. p. 439.

Conditio habitandi in certo loco an à maioratus institutore imponi queat, nec nè? tr. 9. q. 81. n. 1. p. 437., & per tot. quest., ubi de ejus implemento multa, si placuerit, videbis.

Inter se differunt conditio ob causam, &

conditio indebiti: tr. 9. q. 37. n. 4. p. 208.; quandò nascatur ex dato causâ venditionis? ibid. 5. 18. 20. p. 208. & seqq.; quid in ista conditione ob causam probare debeat actor? ibid. n. 7. p. 209.; ex dato ob causam de præterito conditio ob causam non datur: n. 8. 9. 20. à p. 209.; & si causa ob quam, dantis culpâ, cesseret, cessat repetitio: ibid. n. 11. & seqq.; & quid si jus resistat? n. 12. 20. p. 209. & 221.; & datum ob causam repeti queat, quandò causa ipsa extitit, sed postea vel nulla, vel ope exceptionis recisa fuit? ibi dict. q. 37. t. à p. 207., & alia amplius invenies in verb. *Causa*, & *Repetitio*.

Conditionem non inducit expressio ejus, quod inest: tr. 9. q. 64. n. 11. p. 374.; verbum autem, seu dictio *Cum*, conditionem importat: tr. 9. q. 85. n. 10. p. 454.; & pariliter verbum *Cum onere*: ibid. n. 11. p. 455.

Conditio contrahentis cum defuncto, deterior fieri nequit ex persona hæredis: tr. 9. q. 54. n. 4. p. 299.

Conductio. Quando dicatur conductorem re conductâ abuti? tr. 3. l. 7. c. 11. n. 115. p. 246.

Cætera aspices in verb. *colonus*, *Inquisitus*, *Locatio*, & *Remissio*.

Conductor. Videbis verb. *Locatio*.

Confessio partis tollit præsumptionem juris: tr. 1. l. 2. c. 11. n. 66. p. 249.; & admittitur etiam contra sententiam in rem judicatam transactam: num. 68. p. 249.

Confessio in actibus suspectis, & prohibitis nihil prodest: tr. 1. l. 4. c. 9. n. 99. p. 579.

Confessio etiam jurata non præjudicat filiis in legitima: tr. 1. l. 4. c. 9. n. 100. p. 579.

Confessio facta ab hæretico, quamvis jurata, fisco non officit, nisi de numeratione constet: ibi dict. c. 9. n. 101. p. 579.

Confessio de receptione dotis quando teneat, ac obliget, nec nè? Sermo nobis

nobis erit in verb. *Dos*, vers. *Dos quò ad receptionem.*

Cautela traditur, ne quis sua confes-
sione capiatur: *tr. 1. l. 1. c. 4. n. 10. p. 90.*

Assertio inventariantis versum esse de-
bitum in utilitatem defuncti non
probat, nisi ad illius præjudicium:
tr. 1. l. 1. c. 10. n. 23. p. 135. Similiter sim-
plex confessio tutoris, curatores, exe-
cutoris, alteriusvè administratoris
fidem non facit de recepto in præju-
dicium pupilli, minoris, alteriusvè,
nisi de numeratione constiterit: *ibid.*